
 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

DREJTORIA 

Nr. Prot _______       Durrës, më ___/___/2022 
Shtojca 11 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

01/03/2022 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik ‘’Clean City “sh.p.k me NIPT L5223513S 

me adrese: Lagjja Nr.15 , Durres-Albania  

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar/Sherbim (Marreveshje Kuader) 

Numri i procedurës / referenca : REF-17683-01-24-2022 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Transport dhe Evadim i Mbetjeve Urbane” per Spitalin 

Rajonal Durres ,Marreveshje kuader me nje Operator Ekonomik  ku te gjitha kushtet jane te 

percaktuara . 

 Afati: 12muaj 

 Fond limit 2,090,000 ( Dy milion e nentedhjete mije ) Leke pa TVSH 

Publikimet e mëparshme: Nuk ka 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

   

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 1. Clean City sh.p.k                         L52223513S   

 Vlera   1,567,500 Leke pa TVSH    (Nje milion e peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e 

peseqind leke) leke 

2. Fjona – 2006  sh.p.k                         K31321510F   

 Vlera   1,578,625     Leke pa TVSH    (Nje milion e peseqind e shtatedhjete e tete mije e 

gjashteqind e njezet e pese) leke 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: NUK KA 
*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojm ”Clean City sh.p.k”  me adrese: Lagjja 

Nr.15 , Durres-Albania, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej   Vlera   1,567,500 Leke pa TVSH    

(Nje milion e peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e peseqind leke) leke 

 është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

                                    Titullari i Autoritetit Kontraktor  

                                                                                                                  Znj. Pamela BARDHAJ          

 

                                                                                                    ____________________________ 


